关于变更公司名称及证券简称的公告 2017 年 2 月 24 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

68

顺丰控股股份有限公司 2017 年半年度报告全文

关于 2016 年度利润分配预案的预披露公告  2017 年 2 月 28 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

第四届董事会第三次会议决议公告 2017 年 3 月 13 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

2016 年年度股东大会决议公告 2017 年 4 月 7 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

2016 年年度权益分派实施公告 2017 年 4 月 8 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

关于参股公司签订丰彩主题即开票代销协议的公告 2017 年 4 月 27 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

关于全资子公司与 UPS 合作设立合资企业的公告 2017 年 5 月 26 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

第四届董事会第六次会议决议公告 2017 年 6 月 17 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

关于引入关联方对公司下属子公司增资的公告 2017 年 6 月 17 日
公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

于 2017 年 6 月 23 日，上市公司子公司泰森控股收到中国证券监督管理委员会《关于核准顺丰泰森控股（集团）有限公

司向合格投资者公开发行公司债券的批复》(证监许可[2017]2015 号），核准泰森控股向合格投资者公开发行公司面值不超

过 20 亿元人民币的公司债券。本次公司债券采用分期发行方式，首期发行自核准发行之日起 12 个月内完成，其余各期债券

发行，自核准发行之日起 24 个月内完成。

于 2017年 7月 31 日至 8 月 7日，泰森控股分别在深圳、上海、北京三地进行发债路演，计划在 2017年 8-9 月择机发行

公司债券。

69

顺丰控股股份有限公司 2017 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,928,580 43.23% 3,950,185,873 - - -9,909,086 3,940,276,787 4,041,205,367 96.59%

2、国有法人持股 - - 266,637,546 - - - 266,637,546 266,637,546 6.37%

3、其他内资持股 100,928,580 43.23% 3,683,548,327 - - -9,909,086 3,673,639,241 3,774,567,821 90.22%

其中：境内法人持股 - - 3,683,548,327 - - - 3,683,548,327 3,683,548,327 88.05%

   境内自然人持

股
100,928,580 43.23%

- - -
-9,909,086 -9,909,086 91,019,494 2.18%

二、无限售条件股份 132,563,760 56.77% - - - 9,909,086 9,909,086 142,472,846 3.41%

1、人民币普通股 132,563,760 56.77% - - - 9,909,086 9,909,086 142,472,846 3.41%

三、股份总数 233,492,340 100.00% 3,950,185,873 - - - 3,950,185,873 4,183,678,213 100.00%

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会证监许可【2016】3016号文《关于核准马鞍山鼎泰稀土新材料股份有限公司重大资产重组及向

深圳明德控股发展有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，公司向深圳明德控股发展有限公司等发行

3,950,185,873股人民币普通股新股购买资产，该等新股于2017年1月23日在深圳证券交易所上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年12月12日，公司正式取得中国证券监督管理委员会证监许可【2016】3016号文《关于核准马鞍山鼎泰稀土新材料股份

有限公司重大资产重组及向深圳明德控股发展有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，核准公司向深圳明德

控股发展有限公司等发行3,950,185,873股人民币普通股购买资产。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

根据上述重大资产重组的安排，公司向深圳明德控股发展有限公司等发行3,950,185,873股人民币普通股新股，该等新股于

2017年1月23日在深圳证券交易所上市。详见公司于2017年1月20日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《重大

70

顺丰控股股份有限公司 2017 年半年度报告全文

资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股份上市公告书》。